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Türkiye 

Dolar/TL 35.8625 ile yeni tarihi zirvesine çıkarken, bugün yoğun iç veri gündeminin ardından 
Pazartesi günü açıklanacak enflasyon verisi izlenecek. 

Bugün ayrıca piyasa kapanışı sonrası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch'in Türkiye 
değerlendirmesi takip edilecek.  

İçeride takip edilecek verileri arasında dış ticaret rakamları, turizm gelirleri ve Hazine 
borçlanma programı izlenecek.  

Geçen hafta TCMB faiz indirim döngüsüne politika faizinde 250 baz puan daha indirim 
yaparak devam ederken enflasyonda kalıcı düşüş ve fiyat istikrarı sağlanana kadar sıkı 
politikası duruşunu sürdüreceğini açıkladı. 

Pazartesi günü açıklanacak Tüketici Fiyatları Endeksi'nin (TÜFE) Ocak ayında, yılbaşında bir 
çok ürüne uygulanan zamlar ve asgari ücret artışının ardından, aylık %4.35, yıllık ise %41.25 
artması bekleniyor. 

Yeni tarihi zirvesinde hareket eden kur bu sabah 35.86 seviyelerinde işlem görüyor. 

Küresel piyasalarda ise yapay zeka gelişmeleri yakından izlenirken, Trump'ın bu haftasonu 
açıklamasının beklendiği Kanada ve Meksika'ya 1 Şubat'ta gümrük vergisi uygulama planı ve 
etkileri de yakından takip ediliyor. Trump ayrıca Çin'e yönelik gümrük vergilerini de 
değerlendirmeye devam ediyor.  

Teknoloji hisselerinin ağırlıklı olduğu Güney Kore borsası tatilden sonra yeniden açılırken, 
Asya borsalarında dalgalı işlemler görüldü. 

ABD'li büyük teknoloji şirketlerinin açıkladığı güçlü bilançolar ise risk iştahını artırırken, ABD 
Başkanı Donald Trump'ın açıklaması beklenen olası gümrük vergileri dolar ve altının değer 
kazanmasını sağladı. 

Yatırımcılar, bir yandan da başlıca merkez bankalarının bu hafta aldıkları faiz kararlarını 
izliyorlar. ABD Merkez Bankası (Fed) faizleri beklentilere paralel sabit tutarken Avrupa 
Merkez Bankası (ECB) dün faizleri indirdi. 

Dünya 

Teknoloji hisselerinin ağırlıklı olduğu Güney Kore borsası tatilden sonra yeniden açılırken, Asya 
borsalarında dalgalı işlemler görüldü.ABD'li büyük teknoloji şirketlerinin açıkladığı güçlü 
bilançolar ise risk iştahını artırırken, ABD Başkanı Donald Trump'ın açıklaması beklenen olası 
gümrük vergileri dolar ve altının değer kazanmasını sağladı. 
 
Yatırımcılar, bir yandan da başlıca merkez bankalarının bu hafta aldıkları faiz kararlarını 
izliyorlar. ABD Merkez Bankası (Fed) faizleri beklentilere paralel sabit tutarken Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) dün faizleri indirdi. 
 
Çin, Hong Kong ve Tayvan'da borsaları Yeni Ay Yılı tatili nedeniyle bugün de kapalı kalırken Güney 
Kore borsasının açılmasıyla Güney Kore'nin endeksi %1.25 düştü. 



 
Çin'in bu hafta açıkladığı ve teknoloji hisselerinde küresel satışlara yol açan, düşük maliyetli 
yapay zeka modeli DeepSeek'in ardından Asya borsalarının nasıl etkileneceği merak ediliyordu. 
Bugün bilanço açıklayan Samsung Electronics KS ilk çeyrekte gelir büyümesinin kısıtlı okacağını 
öngörmesinin ardından hisseleri %3 geriledi.Nvidia'nın tedarikçikerinden biri olan SK Hynix'in 
hisseleri ise %8 geriledi. 
 
Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi.%0.22 gerilerken, endeks son üç  
ayı kayıpla tamamlamasının ardından bu ayı %1 artıda kapamaya hazırlanıyor.ABD'de dün 
açıklanan veri ekonomik büyümenin dördüncü çeyrekte yavaşladığını ancak Fed'in bu yıl faizleri 
yalnızca kademeli olarak düşüreceği beklentilerini canlı tutacak kadar da güçlü olduğunu 
gösterdi. 
 
LSEG verilerine göre piyasalar bu yıl Fed'in 45 baz puan faiz indirimine gitmesini bekliyorlar. 
Yatırımcılar ABD'de bugün açıklanacak olan ve Fed'in tercih ettiği enflasyon göstergesi olan 
Aralık kişisel tüketim harcamaları (PCE) verisini izleyecekler. 
 
 
USD/TL 
FED temkinli duruşunu sürdürme kararı aldı. 2024 yılının son çeyreğinde toplamda 100 baz puan 
faizi indirimine gitmesi ardından bekle-gör sürecine geçti. Mevcut faiz politikası enflasyonla 
mücadelede yeterli gözükse bile Trump politikalarının belirsizliği devam ediyor. Politikaların 
derecesi enflasyon endişelerinin belirleyicisi olabilir. Karar ve Powell sonrası piyasa fiyatlaması 
benzer şekilde kaldı. Bundan sonrası en çok Trump’ın alacağı kararlara, biraz da makro verilere 
bağlı olarak şekillenecek. Dolar Endeksi 107,8 civarında işlem görüyor. 
 
Teknik Analiz:  Dolar/TL geçtiğimiz haftaki işlemlerde 35,78 bandında hareket etti. Rekor 
seviyesini 35,81’e izlendiği kurda yukarı yönlü hareketlerde 35,72 dirençlerinde yeni rekor 
denemeleri izlenebilir. Olası geri çekilmelerde ise kısa vadeli destek seviyeleri olarak izlediğimiz 
35,36,35,13’de bulunmaktadır.  
 
Destekler: 35,36/35,13 
Dirençler: 35,72/35,81 
 
  

 

https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=005930.KS


 
 

 
EUR/TL 
EURUSD paritesinde AMB faiz kararı ile birlikte zayıf görünüm devam ediyor. Kurum beklentiye 
paralel politika faizini 25 baz puan indirdi. Karar sonrası açıklama yapan Lagarde, dezenflasyon 
süreci hala aynı patikada devam ediyor. Yüzde 2’lik enflasyon hedefimize bu yıl ulaşacağız, 
ücretler tarafında biraz daha iyimser tablo var, dedi. Lagarde “Ekonomi hala sıkıntılarla karşı 
karşıya, kararlarımızı toplantıdan toplantıya vermeye devam edeceğiz. Ekonomi geçe yılın 4. 
Çeyreğinde durgunluğa girdi, kısa vadede kalmaya devam edecek.” ifadelerini kullandı. Öte 
yandan dün ABD’den büyüme verisini takip ettik. Beklentinin aksine zayıf bir veri karşıladık. 
Önümüzdeki süreçte Fed politika faizini sabit tutmaya devam edebilir. Gelecek olan veriler karar 
mekanizması açısından önemli olacak. Parite ise Fed’in patikasına bağlı olarak şekillenecek. AMB 
tarafında bir belirsizlik bulunmuyor. 
 
Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 37,35 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına inilmesi 
durumunda 36,83 ve 36,98 seviyelerini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası yükselişlerde 
ise 37,37 ve 37,57 direnç seviyelerini izleyebiliriz. 
 
Destekler: 36,98/36,83/36,37 
Dirençler: 37,37/37,57 
 

 
 
 
GBP/TL 
GBP/USD paritesi Perşembe günü erken Avrupa işlem saatlerinde 1,2445 civarında hafif 
kazançlarla işlem görüyor. Greenback'teki mütevazı düşüş, ana pariteye biraz destek sağlıyor. 
Yatırımcılar, Perşembe günü ilerleyen saatlerde yayınlanacak olan dördüncü çeyrek (Q4) için ABD 
Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) verilerini yakından izleyecek. Ayrıca, haftalık İlk İşsizlik 
Başvuruları ve Bekleyen Ev Satışları yayınlanacak.Günlük grafiğe göre, GBP/USD'nin düşüş 
görünümü yerinde kalırken, fiyat önemli 100 günlük Üstel Hareketli Ortalama'nın (EMA) altında 
tutunuyor. Ancak, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) orta çizginin etrafında seyrediyor ve bu 
da konsolidasyonun göz ardı edilemeyeceğini gösteriyor. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL 44,54 seyisesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek 

seviyeleri 43,82/ 43,35 ve 42,72 izleyebiliriz. Bu seviye üzerinde ve 44,59 direnç seviyelerini 

takip edilebiliriz. 



 

Destekler: 43,82/43,35/42,72 

Dirençler:44,54/44,59 

 

 
 

ALTIN 

Altın fiyatları, yatırımcıların ABD'nin olası gümrük vergilerine ilişkin endişeler nedeniyle artan 

taleple tarihi zirveyi gördü ve Mart 2024'ten bu yana en iyi aylık performansını kaydetmeye 

hazırlanıyor.Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.03 yükselerek 2,795.60 dolar seviyesinde 

işlem gördü ve bu ayı %6'dan fazla yükselerek kapamaya hazırlanıyor. Fiyatlar seans 2,799.71 

ile tarihi zirveyi gördü.ABD altın vadeli işlemleri %0.2 artışla 2,826.90 seviyesine yükseldi. 

 

Teknik Analiz:  2800-2600 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor. 

 

Destekler: 2700/2668 

Dirençler: 2736/2786 

 

 
 

PETROL 



 
 

Petrol fiyatları, piyasaların Trump'ın ABD'ye ham petrol ihraç eden en büyük iki ülke olan 

Maksika ve Kanada'ya yönelik, yarın açıklaması beklenen gümrük vergileri yaklaşırken 

yükseldi. Trump'ın gümrük vergilerini yarın açıklaması bekleniyor.Brent ham petrolünün en 

yakın vadeli varil fiyatı %0.49 yükselerek 77.25 dolar seviyesinde işlem gördü.ABD hafif ham 

petrolü %0.84 yükselerek 73.34 dolar seviyesinde işlem gördü.Haftalık bazda Brent %1.3, ABD 

hafif ham petrolü ise %1.6 gerilemeye hazırlanıyor. 

5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem 

görüyor. 

 
 
Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
 
 

TR:SAATİ PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ  
10:00 USD Fed's Balance Sheet 6.818 6.832 

10:00 GBP Nationwide Konut Fiyat Endeksi (HPI) (Yıllık) (Oca) 4,3% 4,7% 

10:00 GBP Nationwide Konut Fiyat Endeksi (HPI) (Aylık) (Oca) 0,3% 0,7% 

10:30 EUR Fransa Harmonize Tüketici Fiyatları Endeksi (HICP) 
(Aylık) (Oca) 

0,0% 0,2% 

16:30 USD Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Endeksi (Aylık) 
(Ara) 

0,2% 0,1% 

16:30 USD Çekirdek Kişisel Tüketim Giderleri Fiyat Endeksi 
(Yıllık) (Ara) 

2,8% 2,8% 

16:30 USD İstihdam Maliyet Endeksi (çeyreklik) (4. Çeyrek) 0,9% 0,8% 

16:30 USD FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması   

16:30 USD Kişisel Tüketim Harcamaları Fiyat Endeksi (Yıllık) 
(Ara) 

2,6% 2,4% 

16:30 USD Kişisel Tüketim harcamaları Fiyat Endeksi (Aylık) 
(Ara) 

0,5% 0,4% 

16:45 USD Chicago Satın Alma Yöneticileri Endeksi (Oca) 40,3 36,9 



 

 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information 
purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of 
Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer 
to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that 
allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here 
are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange 
rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 
whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If 
any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 
ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 

 

 

 
                                                           Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. 

Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü, 
 

18:00 USD ABD Baker Hughes Toplam Sondaj Kuyusu Sayısı  576 

23:30 GBP Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu 
(CFTC) İngiliz Sterlini spekülatif net pozisyonla 

 -8,3K 

23:30 USD Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu 
(CFTC) Ham petrol spekülatif net pozisyonlar 

 298,8K 

23:30 USD Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti Komisyonu 
(CFTC) Altın spekülatif net pozisyonlar 

 300,8K 

23:30 USD CFTC NASDAQ 100 spekülatif net pozisyonlar  18,5K 

23:30 USD  Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti 
Komisyonu (CFTC) S&P 500 spekülatif net 

pozisyonlar 

 -75,7K 

23:30 EUR  Emtia Vadeli İşlem Sözleşmeleri Ticareti 
Komisyonu (CFTC) Euro spekülatif net pozisyonlar 

 -62,5K 
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